
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Dispositivo n. 106/2020  
 Prot. n. 2863  
 del 17/11/2020 

 

 

             IL PRESIDE 

 
 
VISTO il Bando di selezione per n. 11 borse per Tesi di laurea all’estero per gli studenti 
(Disp. n. 87/2020, prot. n. 2488 del 09/10/2020); 
 
VISTA la nomina della Commissione giudicatrice (Disp. n. 105/2020, prot. n. 2825 del 
12/11/2020); 
 
VISTO il verbale della Commissione redatto in data 12/11/2020; 

 
DISPONE 

 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi al bando in premessa, da cui risulta che la 

Commissione giudicatrice, valutate l’unica istanza pervenuta, dichiara vincitrice la 

studentessa matricola 1632641. 

 

 

F.to Preside Facoltà di Medicina e Odontoiatria  
Prof.ssa Antonella Polimeni 

 


		2020-11-17T15:21:22+0000
	POLIMENI ANTONELLA




